
FUNDAÇÃO PRESIDENTE ANTÔNIO CARLOS 
Faculdade Presidente Antônio Carlos de Governador Valadares 

 

 

Rua Jair Rodrigues Coelho, 211 | Vila Bretas \ Governador Valadares – MG  \ Telefone: (33) 3212-6700 | CEP.: 

35.032-200  www.unipacgv.com.br 

Ato Nº 11 /2019 

 

 

Designa membros do Colegiado do curso de Bacharel 

em Administração, da Faculdade Presidente Antônio 

Carlos de Governador Valadares. 

 

 

O Diretor Geral da Faculdade Presidente Antônio Carlos de Governador Valadares, no uso de 

suas atribuições RESOLVE:  

 

Art. 1º - Ficam nomeados os membros abaixo elencados para constituir o Colegiado do Curso 

de Bacharel em Administração da Faculdade Presidente Antônio Carlos de Governador 

Valadares, com as funções estabelecidas na Seção III, Art. 18 do Regimento Geral. 

 

Membro Titulação 

José Roberto Passos Júnior Mestre Presidente 

Aías Alves de Lana Especialista 

Alexsandra Barcelos Dias Mestre 

Alysson Fidelis de Morais Mestre 

Amilton Quintela Soares Júnior Mestre 

Ana Paula de Oliveira Braga Mestre 

Rogério Vieira Primo Mestre 

Simone de Magalhaes Martins Especialista 

Walther Anastácio Júnior Especialista 

Mariana de Oliveira Viana Discente 

 

Art. 2º- Revogam-se as disposições em contrária.  

.  

 

Governador Valadares, 05 de fevereiro de 2019. 

 

 

 

 

Prof. Me. Rogério Vieira Primo 

Diretor Acadêmico 

 

 
 


